

HGS 2017 Holding ApS

**Hummervej 3, Egsmark
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 38 80 69 39

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/11 2017

Henrik Grove Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HGS 2017 Holding ApS
Hummervej 3, Egsmark
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 38 80 69 39
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 19. maj 2017
Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Henrik Grove Søndergaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 4.886, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.326.434.

Årets resultat anses tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>(6.250)</u>
Bruttoresultat		(6.250)
Skat af årets resultat	1	<u>1.364</u>
Årets resultat		<u>(4.886)</u>
Foreslået udbytte		103.400
Overført resultat		<u>(108.286)</u>
		<u>(4.886)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>7.331.320</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.331.320</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.331.320</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>233.400</u>
Tilgodehavender		<u>233.400</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>233.400</u>
Aktiver i alt		<u>7.564.720</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		7.173.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>
Egenkapital	3	<u>7.326.434</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Selskabsskat		<u>232.036</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>238.286</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>238.286</u>
Passiver i alt		<u>7.564.720</u>
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	0	0	0	0	0
Indskud i forbindelse med stiftelse (spaltning)	50.000	7.281.320	0	0	7.331.320
Årets resultat	0	0	(108.286)	103.400	(4.886)
Overført fra overkurs ved emission	0	(7.281.320)	7.281.320	0	0
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	0	7.173.034	103.400	7.326.434

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>(1.364)</u>
	<u>(1.364)</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>7.331.320</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>7.331.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>7.331.320</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Søndergaard & Sønner A/S	Aarhus	30 %	25.561.220	1.123.488

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17
Virksomhedskapital 1. juli 2016	kr. 0
Tilgang i året	50.000
Virksomhedskapital	50.000

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.